РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11.11.2022                                                                                 № АГ-2352-п

О внесении изменений в постановление администрации города Минусинска от 08.12.2021 № АГ-2130-п «Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города»
В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации города Минусинска от 08.12.2021 № АГ-2130-п «Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города» внести следующие изменения:

приложение к постановлению «Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу с 01 января 2023 года.
Глава города                                                                                 А.О. Первухин

	Приложение

	к постановлению Администрации города Минусинска

	от 11.11.2022 № АГ-2352-п

	Приложение

	к постановлению Администрации города Минусинска

	от 08.12.2021 № АГ-2130-п

	Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города

	№ строки
	Код главного администратора источников финансирования дефицита бюджета города
	Код группы, подгруппы, статьи и (или) вида источников финансирования дефицита бюджета города
	Наименование главного администратора источников финансирования дефицита бюджета города/ наименование кода группы, подгруппы, статьи и (или) вида источников финансирования дефицита бюджета города

	1
	2
	3
	4

	1
	009

	Финансовое управление администрации города Минусинска

	2
	009
	01 02 00 00 04 0000 710
	Привлечение городскими округами кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	3
	009
	01 02 00 00 04 0000 810
	Погашение городскими округами кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	4
	009
	01 03 01 00 04 0000 710
	Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации

	5
	009
	01 03 01 00 04 0000 810
	Погашение бюджетами городских округов кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	6
	009
	01 05 02 01 04 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов

	7
	009
	01 05 02 01 04 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов